
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule broj 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule dana 20. siječnja 2021. 
godine,  donosi

Z A K L J U Č A K 
o stavljanju izvan snage Zaključka

o davanju  suglasnosti na  
 Odluku o cijeni vodne usluge javne vodoopskrbe

I.

Ovim Zaključkom stavlja se izvan snage Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o 
cijeni vodne usluge javne vodoopskrbe Klasa: 307-03/20-01/1, Urbroj: 2168/01-03-03-03-
0292-21-8 od 05. siječnja 2021. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:307-03/20-01/1
URBROJ:2168/01-03-03-03-0292-21-13
Pula, 20. siječnja 2021. 

 GRADONAČELNIK
                 Boris Miletić             



 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

 

PRAVNI TEMELJ 

 

Pravni temelj za donošenje  ovog Zaključka sadržan je u članku 61. Statuta Grada 

Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule, broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18 i 2/20). 

 

 

RAZLOZI DONOŠENJA 

 

Gradonačelnik Grada Pule dana 05. 01. 2021. godine donio je Zaključak o davanju 

suglasnosti na Odluku o cijeni vodne usluge javne vodoopskrbe Klasa: 307-03/10-01/1, 

urbroj: 2168/01-03-03-03-0292-21-8. 

Društvo Vodovod Pula d.o.o. za javnu vodoopskrbu Pula, Radićeva 9 donijelo je dana 

13.01.2021.godine Odluku o cijeni vodne usluge javne vodoopskrbe. S obzirom da je 

omaškom u člancima 11., 12. i 13. predmetne Odluke navedeno da se objavljuje u Službenim 

novinama Grada Pule, umjesto u Službenim novinama Istarske županije, Vodovod Pula d.o.o. 

donio je dana 15. 01. 2020. godine Odluku o stavljanju izvan snage Odluke o cijeni vodne 

usluge javne vodoopskrbe broj 250-2/2021. od 15. 01. 2021. godine. 

Slijedom navedenog predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

 

  

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

Ingrid Bulian, mag. ing. arh. 

 






